Апелляция к проверке задач  ПМК СПб по экономике состоится в онлайн

16.12.2022 с 16:00

Для этого ПМК СПб по экономике должны получить на почту anikonova@hse.ru заявление на

апелляцию, с указанием конкретного задания, к которому апеллирует участник и с чем

конкретно он не согласен, а также к заявлению должен быть приложен адрес электронной

почты. Участнику придет конкретное время апелляции и ссылка на онлайн-конференцию.

Заявления на апелляцию необходимо направить не позднее 15.12.2023 до 18:00

по электронной почте: anikonova@hse.ru .

ЗАЯВЛЕНИЕ УЧАСТНИКА ОЛИМПИАДЫ НА АПЕЛЛЯЦИЮ

Председателю апелляционной комиссии

районного этапа всероссийской олимпиады школьников

по экономике

от ученицы(ка) _____________класса

____________________________________________

(полное название образовательного учреждения)

________________________________________________________

                                                                                  (Ф.И.О.)

Заявление

Прошу Вас пересмотреть мою работу, выполненную ________________ (указать дату) в

олимпиаде по экономике в задании________________________________________

                                                         (указывается олимпиадное задание),

так как я не согласен с выставленными мне баллами.

(Участник олимпиады далее обосновывает своё заявление)

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________

«___»____________2022                                                         ___________________________

Электронная почта:

https://e.mail.ru/compose?To=anikonova@hse.ru
https://e.mail.ru/compose/?mailto=mailto%3aanikonova@hse.ru